《

马鞍山师范高等专科学校文件
‖0

』

马师〔2020〕63号

关于印发《马鞍山师专专业技术职务评审推荐

工作实施办法（试行）》的通知

各部门、处室’各系部:

《马鞍山师专专业技术职务评审推荐工作实施办法（试

行）》已经学校研究同意’现印发给你们’请遵照执行·

特此通知°
◎

马鞍山师专专业技术职务评审推荐

工作实施办法(试行)

为加强学校学科建设和师资队伍建设， 使专业技术职务评

审推荐工作更加科学、 规范，引导全校专业技术人员把个人发

展与学校工作开展、 事业发展实际需要统一起来， 根据省教育

相关文件要求，结合学校实际，制定本办法 。

一、 基本原则

(一)全面评价、 注重实绩。

(二)民主公开、客观公正。

(三)分类排序、 择优推荐。

二、 高校教师系列推荐条件

( 1)承担兼职辅导员、 班主任工作不少于 3年且学生工作

考核均为合格以上。 带班学生年均不少于40人 。

(2) 担任系部教学秘书、行政秘书满 1年 。

(3) 年均教学工作量 (含实习、 毕业设计、 就业指导)达

到 720学时。

(4)从事专职党政管理工作满 1年或兼职党政管理工作

(一) 申报晋升高校教师系列专业技术职务应具备以下条

件：

1.申报讲师职称者，任现职以来应满足以下条件不少于1

项并符合《安徽省高等职业学校教师专业技术资格申报条件(试

行) 》 (皖教人〔2016〕 2号) 相关规定：

满

—2—